
DRAME INV N0 2/4MAPOLITEKNIK NEGERI SRIWIJAYA
JL.SRIJAYA NEGARA, PALEMBANG

SKALADIGAMBAR

DIPERIKSA

NAMA KOMPONEN NO.BAG BAHAN UKURAN KETERANGANJUMLAH

2
2
1

150

1
5
0

33 52

2
9

72

20

1
4

1
8

1
9
5

45x45

GLUE ACRYLIC

SUB ASSEMBLY KOTAK PANEL

PERUBAHAN :

TEAM

TUTUP ATAS 1 ACRYLIC 197x152x3 DIBUAT
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TUTUP SAMPING
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